
 
 

Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace, Jasenická 1544, 755 01 Vsetín 
Telefonní ústředna:571 431 790   

IČO: 60990406 • Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková oragnizace  
                                                           Jasenická 1544, Vsetín 

 
naše zn.:  ZŠ/1219/2024 
vyřizuje:   Mgr. Petr Kořenek  
telefon:    571 431 790 
e-mail:     skolaluh@skolaluh.cz     
datum:    27. 9. 2024 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, veřejná zakázka malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nepřesáhne finanční limit 2.000.000,-
Kč bez DPH. 
  

PREAMBULE 
Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“). Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou 
použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok. 
 

 
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
1. Zadavatel    Základní škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace                

Se sídlem:               Jasenická 1544, Vsetín 

IČ:                         60990406 

Zastoupeno:            Mgr. Petrem Kořenkem, ředitelem školy   

Kontaktní osoba:  Mgr. Petr Kořenek, ředitel školy   

e-mail:    skolaluh@skolaluh.cz 

 
 
2. Informace o veřejné zakázce 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             DODÁVKA ICT 2024   2 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 83 000,- Kč s DPH 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ ZŠ/1219/2024 

mailto:skolaluh@skolaluh.cz
mailto:skolaluh@skolaluh.cz


Strana 2 (celkem 3) 

 
Základní škola Vsetín, Luh 1544, Jasenická 1544, 755 01 Vsetín 

Telefonní ústředna:571 431 790   
IČO: 60990406 • Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 

 

3. Informace o lhůtách a formě nabídky 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY do 10:30 hod. dne  11. 10. 2024  

FORMA NABÍDKY PÍSEMNÁ, 1 ORIGINÁL, ČESKÝ JAZYK 

HODNOCENÍ NABÍDEK  
11:00 hod. dne 11.  10. 2024, místnost č. 92, ředitelna  

ZŠ Vsetín, Luh 

ZADÁVACÍ LHŮTA1 do 31. 10. 2024 

 
II. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
1. Předmětem veřejné zakázky je dodání mobilní výpočetní techniky pro školu Vsetín, Luh 1544 –  6 ks 

mobilní techniky (chromebook, ultrabook, aj.) s příslušenstvím v rámci projektu. 

      Podrobná specifikace jednotlivých položek této dodávky: 

Obecné požadavky: 
Kompaktní zařízení 2v1 
Paměť min. 8GB RAM 
SSD min. 120GB 
Display min 11“ (max 12“) – dotykový IPS min. Full HD a lepší 
Wifi 6, Bluetooth, USB-C 
Operační systém: Windows 11 PRO – licence od výrobce zařízení 
Záruka 2 roky u zákazníka, oprava do 24 hodin 
Odnímatelná klávesnice, dotykové pero (stylus), hmotnost s klávesnicí do 1,2kg 
Přední i zadní kamera, reproduktory, příslušenství (brašna) 
 
b)Požadavky na záruku a servis celého zařízení: 
 

Druh položky Typ vyjádření 
Požadavek 
zadavatele 

Nabízené plnění 

- doba pozáručního servisu roky 2  

- telefonická podpora (hotline) text ano  

- záruční servis v místě plnění text ano  

- pozáruční servis v místě plnění text ano  

- rychlost zásahu servisu v pracovní 
dny 

hodiny 24 
 

 

2. Pokud je v textu zadávací dokumentace (výzvě či jejích přílohách) uveden určitý konkrétní typ výrobku 
nebo značky pro bližší určení vlastností výrobku, nejsou nikterak omezena práva dodavatelů, kteří 
nabídnou obdobná technická řešení jiných výrobců se srovnatelnými parametry. Při dodávce je kladen 
důraz na kompatibilitu se stávajícím zařízením.  

   
III. DOBA PLNĚNÍ 

                                                 
1 v souladu s § 40 zákona se jedná o lhůtu, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit 



Strana 3 (celkem 3) 

 
Základní škola Vsetín, Luh 1544, Jasenická 1544, 755 01 Vsetín 

Telefonní ústředna:571 431 790   
IČO: 60990406 • Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 

1. Dodávka výpočetní techniky bude realizována dodavatelem na základě kupní smlouvy a to nejpozději do 
15 dnů od podpisu smlouvy. Uzavření kupní smlouvy předpokládá zadavatel v listopadu 2024. 
 

IV. NABÍDKA, DORUČENÍ A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
1. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

2. Nabídky je nutné osobně podat na podatelnu ZŠ Vsetín, Luh 1544, případně zaslat datovou schránkou 
nebo poštou poslat na adresu ZŠ Vsetín, Luh 1544, Vsetín, příspěvková organizace, Jasenická 1544, 755 01 
Vsetín.  

3. Nabídky je možné podávat v úřední hodiny do kanceláře ZŠ Luh, a to Po - Pá od 8:00 hod. do 13:30 hod.  

4. Nabídka musí být do konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. V případě podání nabídky 
poštou nebo jiným obdobným způsobem nese rizika spojená se zdržením poštovní přepravy dodavatel. 

5. Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou posuzovány a hodnoceny. 

6. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

7. Posouzení nabídek se uskuteční v budově ZŠ Vsetín, Luh 1544, na adrese Jasenická 1544, 755 01 Vsetín, 
v ředitelně školy, č. dv. 92.  

 

V. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
1.  Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci zakázky, včetně všech 

souvisejících nákladů (dopravné, balné, cestovné, telefonní poplatky, poštovné apod.). 

2. Nabídkovou cenou se rozumí cena za předmět plnění s DPH.    

3. Výsledná nabídková cena uchazeče je tak tvořena součinem jednotkových cen a tohoto předpokládaného 
objemu příslušného zboží. Takto zpracovaná nabídková cena dodavatele pak slouží jako hodnotící 
kritérium pro posouzení nabídek v předmětném zadávacím řízení.  

4. Dodavatel musí ocenit všechny části a položky veřejné zakázky. 

 
VI.  HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem ekonomické 
výhodnosti je nabídková cena.   

VII. DALŠÍ PODMÍNKY 
1. Zadavatel posoudí mimořádně nízkou nabídkovou cenu obdobně dle ustanovení § 113 zákona. 

2. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do doby uzavření kupní smlouvy. Zadavatel není povinen 
sdělovat důvody takového rozhodnutí. Případné zrušení zadání veřejné zakázky oznámí zadavatel všem 
vyzvaným dodavatelům a dodavatelům na úřední desce.  

3. Zadavatel si vyhrazuje využít při respektování § 6 zákona v něm uvedené instituty, zejména dle § 46 zákona 
objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů.  

 

VIII. PŘÍLOHY 
Příloha číslo 1 - Vzor čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti  

 
Ve Vsetíně, dne 27. 09. 2024 
 
 
Mgr. Petr Kořenek, v.r.  

ředitel školy 


